27.03.2023г.№88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ КУЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ИХ ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ

В соответствии с п. 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Култукского муниципального образования, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Министерством юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005г, регистрационный номер RU 385181022005001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Култукского муниципального образования и их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации Култукского городского поселения от 23.09.2013г. №194 следующие изменения:
1.1. Дополнить главу 3 п.п.3.12, 3.13 следующего содержания:
«3.12. Муниципальные программы, реализация которых предлагается, начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению постановлением администрации Култукского городского поселения до дня внесения проекта бюджета Култукского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период;
3.13. Утвержденные муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Думы Култукского городского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»

2. Разместить настоящее постанволение на официальном сайте администрации Култукского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Култукского
муниципального образования                                                  В.В.Иневаткин